
Servicii de reparatii suprastructura in vederea prezentarii la inspectia Bureau Veritas

 Detalii
-------------------

Organizator: AGENTIA ROMANA DE SALVARE A VIETII OMENESTI PE MARE●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Anunt de atribuire●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 08-05-2018●

Data aparitiei: 24-05-2018●

 Domenii
-------------------

Servicii de reparare a navelor (CPV: 50241100)●

Anunt de atribuire numarul 188661/23.05.2018

Informatii anunt de participare asociat

Numar anunt:
179325 / 29.09.2017

Denumire contract:
Servicii de reparatii suprastructura in vederea prezentarii la inspectia Bureau Veritas

Planuri anuale de achizitii publice

An
Denumire plan
Denumire detaliu plan

Tip legislatie: Legea nr. 98/23.05.2016

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

I.1)
Denumirea, adresa si punct(e) de contact:

AGENTIA ROMANA DE SALVARE A VIETII OMENESTI PE MARE

Adresa postala: Incinta port Constanta, dana 78 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900820 ,
Romania , Punct(e) de contact: Cretu Iulian , Tel. +40 241616111/+40 241488226/+40 241488227 ,
In atentia: Director general , Email: arsvom@intersat-telecom.ro , Fax: +40 241616111/+40
241488226/+40 241488227 , Adresa internet (URL): www.arsvom.ro , Adresa profilului
cumparatorului: www.e-licitatie.ro



I.2)
Tipul autoritatii contractante si activitatea principala (activitatile principale)

Minister sau orice alta autoritate nationala sau federala, inclusiv subdiviziuni regionale sau locale ale
acestora

Activitate (activitati)

Altele: Cautarea si salvarea vietii omenesti pe mare, depoluare marina

Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati contractante

Nu

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI

II.1)
Descriere

II.1.1)
Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta

Servicii de reparatii suprastructura in vederea prezentarii la inspectia Bureau Veritas

II.1.2)
Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a
serviciilor

Servicii

16 - Servicii in afara celor cuprinse in Anexa II

Locul principal de prestare: La bordul navei

Codul NUTS: RO223 - Constanta

II.1.3)
Anuntul implica

II.1.4)
Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor

Reparat instalatia sanitara, scurgere si amenajare bai cabine, spalator si bucatarie; reparat aerisiri
tancuri combustibil, apa, balast, si ventilatie; reparat protectie traseu principal cabluri pupa Tb/Bb;
reparat valvule si cutii hidranti instalatia de stins incendiu cu apa; reparat usi inchidere etanse
suprastructura, capace magazine; reparat instalatie de incalzire aer cald, conform cerinte caiet de
sarcini.

II.1.5)
Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)



50241100-7 - Servicii de reparare a navelor (Rev.2)

II.1.6)
Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice

Da

II.2)
Valoarea totala finala a contractului (contractelor)

II.2.1)
Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor

989,000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

IV.1)
Tipul procedurii

IV.1.1)
Tipul procedurii

Licitatie deschisa

IV.2)
Criterii de atribuire

IV.2.1)
Criterii de atribuire

Pretul cel mai scazut

IV.2.2)
S-a organizat o licitatie electronica

Nu

IV.3)
Informatii administrative

IV.3.1)
Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta

IV.3.2)
Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract

Da

Anunt de participare



Numarul anuntului in JO: 2017/S189-387996 din 03.10.2017

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Contract nr: 4826 Denumirea: Servicii de reparatii suprastructura in vederea predarii la BV

V.1)
Data atribuirii contractului 08.05.2018

V.2)
Numarul de oferte primite 3

Numarul de oferte admisibile 3

V.3)
Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

AZERA TRADE S.R.L.

Adresa postala: Str.Pescarusului, Nr.7, Bl. B26, Sc. 1, Parter, Ap.6 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal:
023633 , Romania , Tel. +40 755777757 , Email: office@azeratrade.ro , Fax: +40 216242322 , Adresa
internet (URL): www.azeratrade.ro

V.4)
Informatii privind valoarea contractului

Estimarea initiala a valorii contractului

Valoarea: 1437000.00 Moneda: RON Fara TVA

Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 989000.00 Moneda: RON Fara TVA

V.5)
Contractul ar putea fi subcontractat

Da

Partea din contract care ar putea fi subcontractata

Procent(%): 80

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE

VI.1)
Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri comunitare

Nu



VI.2)
Alte informatii

In cazul în care se constata ca ofertele clasate pe primul loc au preturi egale, autoritatea contractanta
va solicita clarificari prin intermediul S.E.A.P., in vederea incarcari electronice de catre operatorii
economici de documente care contin noi preturi. Analiza documentelor prezentate de ofertanti de
catre comisia de evaluare nu angajeaza din partea acesteia nici o raspundere sau obligatie fata de
acceptarea ca fiind autentice sau legale si nu inlatura raspunderea exclusiva a ofertantului sub acest
aspect. Nu se accepta oferte alternative. Se vor respinge ofertele care au fost depuse la o alta adresa
decât in SEAP si cele depusa fare semnatura electronica extinsa. DUAE poate fi accesat, in vederea
completarii si depunerii, la adresa https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter (instructiuni
privind completarea DUAE sunt disponibile la adresa www.e-licitatie.ro )si Notificarea
240/2016.Documentele emise de catre organisme/autoritati straine, trebuie sa fie insotite obligatoriu
de traducere autorizata in limba romana. Pentru vizualizarea documentatiei de atribuire încarcate în
SEAP operatorii economici trebuie sa aiba un program necesar vizualizarii fisierelor semnate
electronic (acest program este disponibil gratuit pe site-urile furnizorilor de semnatura electronica)

VI.3)
Cai de atac

VI.3.1)
Organismul competent pentru caile de atac

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor

Adresa postala: Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea: Bucuresti , Cod postal:
030084 , Romania , Tel. +40 213104641 , Email: office@cnsc.ro , Fax: +40 213104642 / +40
218900745 , Adresa internet (URL): http://www.cnsc.ro

Organismul competent pentru procedurile de mediere

VI.3.2)
Utilizarea cailor de atac

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac

VI.3.3)
Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac

Compartiment juridic

Adresa postala: Incinta Port Constanta, dana 78 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900820 ,
Romania , Tel. +40 241616111/+40 241488226/+40 241488227 , Email: arsvom@intersat-telecom.ro
, Fax: +40 241616111/+40 241488226/+40 241488227 , Adresa internet (URL): www.arsvom.ro

VI.4)
Data expedierii prezentului anunt

22.05.2018 09:35



(LicitatiaPublica.ro)


